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T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
Ticaret İl Müdürlüğü

Sayı : E-30371777-429-00090921491
Konu : İhracat Eğitimi

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Ticaret Bakanlığı, Esnaf Sanatkarlar ve Koopreratifçilik Genel Müdürlüğü'nün 08.11.2023 tarihli
ve E-34941867-770-00090791245 sayılı yazınız.

Bakanlığımızın ilgide kayıtlı yazısı ile esnaf ve sanatkâr kesimini geliştirmek, büyütmek ve ülke
ekonomisine katma değer sağlayacak seviyeye getirmek amacıyla ülke genelinde esnaf ve sanatkârlara
yönelik ihracat eğitimleri gerçekleştirilmekte olduğu bildirilmiştir.

Bu kapsamda; İlimiz Mersin'in ihracat kapasitesini geliştirmek amacıyla, Ticaret Bakanlığımız
Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü öncülüğünde İhracat Genel Müdürlüğü
katkılarıyla bir seminer gerçekleştirilecektir.

Seminerde;
 İhracat pazar araştırma yöntemleri,
 İhracat işlemlerinde risklerin azaltılma metodları,
 E-İhracat destekleri
konuları, uzmanlar tarafından paylaşılacaktır.

23 Kasım 2023 Perşembe günü 14.00 - 16.00 saatleri arasında Akdeniz İhracatçı Birlikleri
(AKİB) Giriş Katı Mersin Salonunda (Limonluk Mah. Vali Hüseyin Aksoy Cad. No:4 -
Yenişehir/MERSİN) gerçekleştirilecek bu seminere katılımın, ihracat sektöründe faaliyette bulunan ve
bulunmak isteyen esnaflar ve firmalar, girişimciler, girişimci adayları açısından yararlı olacağı
düşünülmekte olup, konu ile ilgili tüm üyelerinize, paydaşlarınıza, kadın/genç girişimciler ve girişimci
adaylarına, konuya ilgi duyabilecek tüm üniversite öğrencilerine duyuruların yapılarak katılımın
sağlanması ve teşvik edilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Ahmet ÇIRAKOĞLU
Vali a.

Vali Yardımcısı

Dağıtım:
Valilik (AB ve Dış İlişkiler Bürosu)
Mersin Büyükşehir Belediye Başkanlığına (Haller Şube Müdürlüğü)
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Mersin Üniversitesi Rektörlüğüne
Tarsus Üniversitesi Rektörlüğüne
Çağ Üniversitesi Rektörlüğüne
Toros Üniversitesi Rektörlüğüne
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Mersin Başkonsolosluğuna
Orta Akdeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne
Mersin Serbest Bölge Gümrük Müdürlüğüne
Mersin İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Mersin Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Mersin İl Göç İdaresi Müdürlüğüne
TKDK Mersin İl Koordinatörlüğüne
KOSGEB Mersin Müdürlüğüne
Çukurova Kalkınma Ajansına
Çukurova Kalkınma Ajansı Mersin Yatırım Destek Ofisine
Akdeniz İhracatçı Birliklerine
Mersin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğine
Mersin Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasına
Akdeniz Ziraat Odasına
Mersin Ticaret Borsasına
Mersin Deniz Ticaret Odasına
Tarsus Ticaret ve Sanayi Odasına
Erdemli Ticaret ve Sanayi Odasına
Silifke Ticaret ve Sanayi Odasına
Mut Ticaret ve Sanayi Odasına
Anamur Ticaret ve Sanayi Odasına
Mersin Ticaret ve Sanayi Odasına
TOBB İl Kadın Girişimciler Kuruluna
TOBB İl Genç Girişimciler Kuruluna
Mersin Agropark Tarım ve Gıda İhtisas Teknoloji Geliştirme Bölgesine
Mersin Teknopark
Tüm OSB'ler
Mersin Tarsus Organize Sanayi Bölgesine
Tarsus Organize Sanayi Bölgesine
Mersin-Tarsus Tarımsal Ürün İşleme İhtisas Organize Sanayi Bölgesine (TÜİOSB)
Mersin Tüccarlar Derneğine
Mersin Yaş Sebze ve Meyve Komisyoncuları Derneğine
Tarsus Yaş Sebze ve Meyve Halciler Derneğine
Mersin Meyve ve Sebze Toptancı Tüccarları Dayanışma Derneğine
Erdemli Hal Derneğine
Mersin Perakendeci İş İnsanları Derneğine
Mersin Sanayicileri ve İş İnsanları Derneğine (MESİAD)
Mersin Serbest Bölge Kullanıcıları Derneğine
Anamur Yaş Meyve ve Sebze Komisyoncuları Derneğine
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Mersin Şubesine (MÜSİAD)
Mersin Organize Sanayi Bölgeleri Kullanıcılar Derneğine
Silifke Atayurt Kasabası Yaş Meyve ve Sebze Komisyoncuları Derneğine
Kocahasanlı Yaş Meyve ve Sebze Komisyoncular Derneğine
İçel Kavun Karpuz ve Meyve Komisyoncuları Derneğine
Akdeniz Yaş Meyve-Sebze İşletmecileri Derneğine
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Mut Meyve ve Sebze Komisyoncuları Derneğine
Türk ve Arap Ülkeleri İş İnsanları Derneğine
Aydıncık Yaş Sebze Komisyoncular Derneğine
Bozyazı Yaş Sebze Meyve ve Yağlı Tohumlar Ticareti ve Komisyonculuğu Yapanları Yaşatma ve

Koruma Derneğine
Mersin Soğan Sarımsak Patates ve Sebze Meyve Komisyoncuları Derneğine
Akdeniz Ağaç ve Orman Ürünleri Üreticileri Derneğine
Mersin İş Kadınları Derneğine
Girişimci İş Kadınları Derneğine
Türkiye Irak İş Adamları Derneğine
Mersin Büyükşehir İş Adamları Derneğine
Tekeli Sebze ve Meyve Komisyoncuları Derneğine
Erdemli Sanayici ve İş Adamları Derneğine
Meslek İnsanları Birliği Derneğine
Çukurova Perakendeciler Destekleme ve Kalkındırma Derneğine
Tarsus Demir ve Demir Dışı Kağıt Plastik Pet Geri Dönüşümcüler Birliği Derneğine
Türkiye Irak Sanayicileri ve İş Adamları Derneğine
Mersin Yatırımcı İş İnsanları Derneğine
Dünya Erdemli Sanayici ve İş Adamları Derneği Mersin Şubesine
Mersin Gümrüklü Antrepocular Derneğine
Esnaf ve Sanatkarlar Derneği Mersin Şubesine
Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği Mersin Şubesine
Mersin Genç İş Kadınları Derneğine
Dokuma ve Kültür Ürünleri Geliştirme Derneğine
Yeni Hal Çok Amaçlı Dükkanlar İşletmecileri ve Çalışanları Yardımlaşma Derneğine
Mersin İhtisas Organiz Sanayicileri Derneğine
Çukurova Genç Girişimci İş İnsanları Derneğine
Anadolu Esnaf Sanayici ve İş Adamları Derneği Mersin Şubesine
Erdemli Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyeti Derneğine
Ortadoğu Sanayicileri ve İş İnsanları Derneğine
Mardinli Girişimci İş İnsanları Derneğine
Memleketçi Sanayici ve İş Adamları Derneği Mersin Şubesine
Mersin Bilim Sektörü İş İnsanları Derneğine
Mersin Girişimci İş Kadınları Derneğine
Mersin Arap İş Adamları Derneğine
Erdemli Kadın Girişimcileri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğine
Mersin Tekstil ve Konfeksiyon Sanayicileri Derneğine
Uluslararası Sanayiciler ve İş İnsanları Derneğine
Mersin Muşlu İş Adamları ve Girişimciler Derneğine
Tarsus Sanayici İş İnsanları ve Akademisyenleri Derneğine
Mersin Mobilya ve Yatak Perakendecileri Derneğine
Yabancı İş Adamları Derneğine
Mersin Malatyalı Girişimci ve İş İnsanları Derneğine
Mersin Tekstil Üreticileri Derneğine
Engelsiz İş Adamları Derneğine
Akdeniz Sanayi ve Ticaret Federasyonuna
Mersin Tekstil Atölyecileri Derneğine
Doğu Akdeniz Savunma Sanayi Kümelenmesi Derneğine
Mersin Mobilya Sanayicileri İş İnsanları Derneğine
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Sığınmacılar ve Göçmenlerle Dayanışma Derneğine
Mersin İş İnsanları Derneğine (MERİAD)
Mersin Ekonomi Platformu
S.S. 633 Sayılı Bal Tarım Satış Kooperatifine
S.S. 58 Sayılı Tarsus Tarım Satış Kooperatifine
S.S. 84 Sayılı Yenice Tarım Satış Kooperatifine
S.S. Mersin Tarım ve Hayvancılık Üretim ve İşletme Kooperatifine
S.S. Mersin Organik Tarım ve Hayvancılık Üretim ve İşletme Kooperatifine
S.S. Ahenk Proje Danışmanlığı Dayanışma Üretim ve İşletme Kooperatifine
Tasf. Hal. S.S. Narko Narenciye ve Tarım Ürünleri Üretim ve Pazarlama Kooperatifine
Tasf. Hal. S.S. Erdemli Ekolojik ve Organik Meyve ve Sebze Üretim Pazarlama ve İşletme Kooperatifine
S.S. Erdemli Narenciye Depolama Üretim ve Pazarlama Kooperatifine
S.S. Mersin Süs Bitkileri ve Fidancılık Üretim ve Pazarlama Kooperatifine
S.S. Mersin ve İlçeleri Odun Dışı Orman Ürün. Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Üretim ve Pazarlama Koop.
S.S. Anamur Tropikal Meyve Üretim ve Pazarlama Kooperatifine
S.S. Umut Girişimciler Üretim ve Pazarlama Kooperatifine
S.S. Çaltıbozkır Üretim ve Pazarlama Kooperatifine
S.S. Akdeniz Tarımsal ve Hayvansal Ürünler Üretim ve Pazarlama Kooperatifine
S.S. Anamur Muzu Tarım. Ürün. ve Yenilenebilir Enerji Üret. ve Pazar. Yenilenebilir Enerji Üret. Koop.
S.S. Tarsus Baharlı Mahallesi Üretim ve Pazarlama Kooperatifine
S.S. Kanatlı Hayvan Eti Üreticileri İçsel Tarım Mekanizasyonu İşletme Kooperatifine
S.S. Hayat Ağacı Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifine
S.S. Mezitli Üretici Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifine
S.S. Tarsus Emekçi Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifine
S.S. Akdeniz Renkli Eller Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifine
S.S. Mersin Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifine
S.S. Zümra Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifine
S.S. Mut Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifine
S.S. Silifke Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifine
S.S. Taşeli Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifine
S.S. Miss Dolap Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifine
S.S. Güçlü Çukurova Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifine
S.S. Gökova Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifine
S.S. Anamur Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifine
S.S. Akdeniz Yeşeren Hayatlar Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifine
S.S. Zahide Hanım Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifine
S.S. Ecoop Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifine
S.S. Mersin Toroslar Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifine
S.S. Üreterek Doğayı Konuşturan Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifine
S.S. Elinin Hamuruyla Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifine
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